Données
Exemple de commande
Désignation de type du produit SFB-PN-IRT-8M12-IOP
Référence d’article (n° de commande) 103015478
EAN (European Article Number) 4030661516875
Caractéristiques globales
Règlementations
ISO 13849-1
IEC 61508
IEC 60947-5-3
IEC 62061
EN 61131-1
EN 61131-2
Matériau du boîtier Plastique, polyamide PA 6 GF
Matériau de la plaque d'identification Plastique, polyamide PA
Matériau de la fenêtre de regard Polyamide PACM 12
Matériau de l'enrobage électronique Polyuréthane 2K PU
Poids brut 334.000 g
Temporisation à la mise en route ,
max. 8 000 ms
Données générales - Caractéristiques
Afficheur intégré, en général Oui
Classification
SFB-PN-IRT-8M12-IOP
Etanchéité IP67
Dual-Port Switch intégré, compatible IRT
pour la connexion de max. 8 dispositifs de sécurité
Boîtiers de distribution de sécurité pour
PROFINET/PROFIsafeNET/ROFIsafe
Normes de référence
ISO 13849-1
IEC 62061
IEC 61508
Classification de sécurité - Entrées de sécurité à 2 canaux
Performance Level e
Catégorie 4
Diagnostic Coverage (DC) Level 99 %
Valeur PFH 3,00 x 10-9 /h
PFDavg 2,60 x 10⁻⁴
Safety Integrity Level (SIL) 3
Durée d'utilisation 20 année(s)
Temps de réaction, entrée de
sécurité locale => bus de terrain,
maximum
20 ms
remarque
Le SFB répond aux exigences comme PDDB (détecteur de proximité
avec comportement défini en cas de défauts) selon IEC 60947-5-3 en
liaison avec des capteurs magnétiques (2 contacts NF) jusqu'à PL e / SIL
3.
Classification de sécurité - Entrées de sécurité à 1 canal
Performance Level d
Catégorie 2
Diagnostic Coverage (DC) Level 90 %
Valeur PFH 2,30 x 10⁻⁷ /h
PFDavg 2,00 x 10⁻²
Safety Integrity Level (SIL) 1
Durée d'utilisation 20 année(s)
Temps de réaction: entrée de
sécurité locale ⇒ bus de terrain,
maximum
20 ms
Intervalle de test pour couverture
des défauts 10 s